(43) 984172351 (62) 999690974 (43) 984466110 galeraassai@hotmail.com

Sicredi

0717 Conta Corrente 1325845-7

Willian Felix da Silva 059.193.749-26

TEREZINHA DA SILVA

Volvo/nl-10 340 4x2 Volvo Nl-10 340 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVN2B2A0PE638208 1993/1993

KDP4H20 114469024 R$ 65.238,00

Sessenta e cinco mil e duzentos e trinta e oito reais 516041-3

R$ 0,00

Zero reais

Assaí 03 Outubro 2022

Adesão       

R$ 65.238,00 R$ 784,50 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Assaí 03 Outubro 2022

Adesão      

Assaí 03 Outubro 2022

Recibo              

Willian Felix da Silva 1664457251

059.193.749-26 KDP4H20

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Assaí 03 Outubro 2022

Checklist         

Willian Felix da Silva 03/10/2022 1664457251

Volvo/nl-10 340 4x2 Volvo Nl-10 340 4x2 2p _diesel_ KDP4H20

Termo Rastreador Tracker                 

Willian Felix da Silva

059.193.749-26
 Rua Turmalina ()